
Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік» від

25 вересня 2024 року № 4

Рішенням спрямовано залишки коштів загального фонду, що
утворився на початок бюджетного року в сумі 4 350 000,00 гри., з метою 
забезпечення належного функціонування установ, які фінансуються з місцевого 
бюджету, реалізації ряду заходів та програм на наступні статті витрат : ________

Код
Програми

ої
класифіка

ЦІЇ
видатків

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загал ьн и й
ф он д

С п ец іальн  
ий ф онд

Р азом

0100000 Радехівська міська рада 600 000,00 600 000,00

0113242

Інш і зах о д и  у  сф ер і со ц іал ьн о го  зах и сту  і 
со ц іал ьн о го  заб езп еч ен н я  
П рограм а соціальної підт римки учасників  
АТО ,О О С, учасників  бойових дій під час відсічі 
збройної а гресії прот и України або ліквідац ії 
(нейт ралізації) збройного конф лікт у та членів 
їх сімей на 2024-2026 р о к и  (  в частині 
поховання загиблих учасників  бойових дій під 
час відсічі збройно ї агресії прот и України або 
л іквідац ії (нейт ралізації) збройного конфлікту, 
організації пом инальних обідів т а надання  
м ат еріально ї допом оги родинам  загиблих, 
зниклих безвіст и та полонених  
військовослуж бовців)

600 000 ,00 600 000,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів освіти 
Радехівської міської ради 3 450 000,0 3 450 000,0

0611021

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету
-1300 000,0 грн. - на оплат у праці та  
нарахування на заробіт ну плат у педагогічних  
працівників на 25 ст авок асист ент ів вчит еля  
інклю зивних класів, введених з 01 .09 .2024р о ку  
- 2 150 000,0 грн. -  для виплат и грош ової 
винагороди педагогічним  працівникам  у  розм ір і 
100 відсот ків посадового окладу

3 4 50  000 ,0 3 450 000,0

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської ради 300 000,00 0,00 300 000,00 і

3719800

С уб вен ц ія  з м ісц ево го  б ю д ж ету  д ер ж авн о м у  
б ю д ж ету  н а  в и к о н ан н я  п рограм  соц іальн о- 
еко н о м іч н о го  р о зви тку  р егіон ів  :

У на реалізац ію  П рограм и підт римки  
підрозділів т ерит оріальної оборони та  
Збройних сич України на 2024-2025 роки  (в 
част ині м ат еріально - т ехнічного  
забезпечення військової частини)

300 000 ,00 0,00 300 000 ,00

X УСЬОГО 4 350 000,00 0,00 4 350 000,0

Враховуючи статтю 22 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 
кодексу України, збільшено обсяг доходів загального фонду на суму 
З 790 300,0 грн., отриманого від перевиконання дохідної частини місцевого бюджету



станом на 01.09.2024 року, зокрема за ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних 
осіб».

Обсяг перевиконання спрямовано на наступні статті витрат:
К о д  П р о гр а м н о ї 

к л а си ф ік ац ії 
в и д атк ів  та  

к р е д и ту в ан н я  
м іс ц ев о го  
б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Загал ьн и й
ф он д

С п ец іальн и й
ф он д

Разом

0100000 Радехівська міська рада 2 239 500,0 1 100 800,0 3 340 300,0

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад 
П ридбання 3-ох кондиціонерів у  
адм ініст рат ивні приміщ ення сільських  
округів

90 800,00 90 800,00

0112152

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я
для К Н П  «Радехівська Ц РЛ» :
- на робот и по влаш т уванню  площ адки під 
авт ономне дж ерело ж ивлення в 
А м булат орії ЗП С М  с. Н овий Вит ків -
54 000,00 грн.
- пот очний рем онт  аварійної ділянки  
сист еми зовніш нього водопост ачання  
відділення ам булат орного д іалізу К Н П  
«Радехівська Ц РЛ» -4 1  000,0 грн.

95 000 ,0 95 000,00

0114040
Забезпечення діяльності музеїв і виставок
П от очний рем онт  м узею  у  м .Радехів

50 000 ,00 50 000,00

0114060

Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів
Рем онт и народних домів (НДс.Криве та Н Д  
с.Суш но ), придбання м ат еріалів для 
рем онт у т а придбання необхідного  
обладнання т а мат еріалів

407  500 ,00 407 500,00

0116011

Експлуатація та та технічне 
обслуговування житлового фонду
П рограм а сприяння створення, ф інансової 
підт рим ки о б ’єднань співвласників  
багат окварт ирних будинків (ОСББ) в 
Радехівській м іській  т ерит оріальній  
гром адіна 2024-2026 ро ки  (Капітальний  
рем онт  ш ат рового даху в м .Радехів для  
О С ББ «Дом івка Ш евченка 44»)

910 000 ,0 910 000,00

0116013

Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства
П рограм а "Питна вода на т ерит орії 
Р адехівської м ісько ї т ерит оріальної 
гром ади на 2023-2025р о ки "
Д ля  К П  Радехівське М В Г К  на рем онт  
водопроводу у  м .Радехові

115 000 ,00 115 000,00

0116020
'Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 290  000 ,00 290 000,00



виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги
П рограм а ф інансової підт римки  
ком унальних підприєм ст в Р адехівської 
м ісько ї т ерит оріальної гром ади на 2023­
2024 роки, (для К П  Радехівське М ВГК)

0116030

Організація благоустрою населених 
пунктів
П рограм а ж ит лово-ком унального  
господарст ва т а благоуст рою  Р адехівської 
м ісько ї т ерит оріальної гром ади на 2024­
2026 р о ки  (для К П  Радехівське М В К Г  для  
зрізки дерев)

538 000 ,00 538 000,00

0117461

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

- пот очний рем онт  доріг по гром аді -  
575 000,0 грн.

- послуги грейдера по грейдеруванню  
ком унальних доріг -  99 000,0 грн.

674 000 ,00 674 000,00

0117660

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення 
або прав на них комунальної власності 
для продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів 
П рограм а продаж у зем ельних ділянок у  
власніст ь або права їх оренди на  
конкурент них засадах (земельному аукціоні 
у  ф орм і елект ронних торгів) т а проведення  
експерт ної грош ової оцінки зем ельних  
ділянок на т ерит орії Р адехівської м ісько ї 
т ерит оріальної гром ади на 2024 р ік

100 000 ,00 100 000,00

0118110

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха
П рограм а т ехнічного і ф інансового  
забезпечення, вдосконалення та розвит ку  
сист еми цент ралізованого оповіщ ення і 
зв ’язку  Р адехівсько ї м ісько ї т ерит оріальної 
гром ади на 2024-2026ро ки  (  вст ановлення  
ком плект ів гучном овного оповіщення)

70 000 ,00 70 000,00

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської 
ради 450 000,0 450 000,0

3719730

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах 
Н а рем онт  авт ом обільної дороги  
загального корист ування м ісцевого значення  
С І 41334 Броди-Ч ервоноград-Р адванці

450  000 ,0 450 000,0

В С Ь О Г О 2 689 500,0 1 100 800,0 3 790 300,0



Також збільшено обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету за 
рахунок міжбюджетних трансфертів, а саме Іншої дотації з місцевого бюджету за 
ККД 41040400 на суму 83 817,0 грн. відповідно до розпоряджень голови Львівської 
обласної військової адміністрації від 17.09.2024 р. № 952/0/5-24 «Про надання 
додаткової дотації». Дотація передбачена для покриття витрат за травень 2024 року за 
спожиті комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у 
будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності. 
Відповідно, збільшено обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету на суму 
83 817,0 грн. грн. на такі видатки :

> на 25 199,00 грн. за КПКВ 0113230 «Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану» для КНП «Радехівська ЦРЛ» на оплату енергоносіїв, спожитих 
внутрішньо переміщеними особами у закритому відділенні відновного 
лікування у с.Стоянів .

> на 58 618,00 грн. за КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
оплату електроенергії.

Відповідно до звернень розпорядників коштів, проведено переміщення 
бюджетних призначень між кодами економічної класифікації видатків в межах 
загальних призначень розпорядника коштів:

> за КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» для оплати 
послуг охорони публічної безпеки та порядку Радехівського опорного закладу 
загальної середньої освіти переміщено бюджетні призначення з КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії» на КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 51 840 
грн. ;

> за КПКВ 0611010 «Дошкільні заклади освіти» для облаштування 
укриття та ін. поточних видатків у ЗДО с.Новий Витків зменшено бюджетні 
признання на оплату праці на суму 31 000,0 грн.(КЕКВ 2111) та збільшено бюджетні 
призначення на КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 
15 000,0 грн. та на КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 16 000,00 
грн.

> за КПКВ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів» зменшено бюджетні призначення по спеціальному фонду за КЕКВ 3110 
«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 60 000,0 
грн. та збільшено бюджетні призначення по загальному фонду за КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 60 000,0 грн.

З метою забезпечення співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа', зменшено 
бюджетні призначення загального фонду по КПКВ 0114060 «Забезпечення діяльності 
палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 
суму 680 000,0 грн. на оплату праці і нарахування на заробітну плату та збільшено 
бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету на КПКВ 0611181



«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська школа'» на суму 680 000,0 грн.

В цілому, враховуючи власні надходження бюджету, міжбюджетні 
трансферти та спрямовані залишків коштів загального фонду місцевого 
бюджету, запроектовано збільшити видатки на загальну суму 8 224 117,00 грн. в 
тому числі загального фонду — на 6 443 317,0 грн. та спеціального фонду — на 
1 780 800,0 грн.

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

47 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

25 вересня 2024 року №4 м.Радехів

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівськоїміської 
територіальної громади на 2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи офіційні висновки фінансового відділу Радехівської міської ради 
про залишки коштів на рахунках міської ради станом на 01.01.2024 року та про 
перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету станом 
на 01.09.2024 року, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту 
Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 

року № 43 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 
період з лютого по серпень 2024 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «445 227 136» та «432 384 748» 
замінити на цифри відповідно «449 101 253» та «436 258 865» згідно з додатком 
1 до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «484 313 564», «451 591 847» та 
«32 721 717» замінити на цифри відповідно «492 537 681», «458 095 164» та 
«34 442 517» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці четвертому цифри «19 207 099» замінити на цифри 
«21 836 299» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці п’ятому цифри «19 879 329» замінити на цифри 
«21 600 129» згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 15 грудня 2023 
року № 43 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік” із змінами згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

сайті Радехівської міської ради.
за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 вересня 2024 року № 4

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської
територіальної громади на 2024 рік”

Доходи місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)___________________________________________________________________________ (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у с ь о г о
у том у  числі 

бю д ж ет  
р озв и тку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 303 819 781,00 303 266 781,00 553 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 205 204 600,00 205 204 600,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 205 204 000,00 205 204 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

181 772 000,00 181 772 000,00 0 ,0 0 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

21 808 000,00 21 808 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 0 ,0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств 600,00 600,00 0,00 0,00

11020200 П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ід п р и є м с т в  т а  ф ін а н с о в и х  

у с т а н о в  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і
600,00 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

28 000,00 28 000,00 0,00 0 ,0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 15 022 000,00 15 022 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 2 000 000,00 2 000 000,00 0 ,0 0 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції")

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 9 000 000,00 9 000 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібноїторгівлі підакцизних 
товарів

4 022 000,00 4 022 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України___________________

2 190 000,00 2 190 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

81 760 181,00 81 760 181,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 26 078 800,00 26 078 800,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

986 000,00 986 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 522 000,00 2 522 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 17 264 000,00 17 264 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 55 665 281,00 55 665 281,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 816 000.00 3 816 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 46 973 281,00 46 973 281,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

4 876 000,00 4 876 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

83 000,00 0,00 83 000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

30 000,00 0,00 ЗО 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 12 969 900,00 6 166 500,00 6 803 400,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність

400,00 400,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у с ь о г о

у т о м у  числі 
бю дж ет  
розвитку

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

400,00 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходжений 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
пскомсгшійної господарської діяльності 5 220 100,00 5 220 100,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 763 800,00 3 763 800,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном

1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 100,00 100,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян України

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 846 000,00 846 000,00 одо 0,00
24060000 Інші надходження 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 6 803 400,00 0,00 6 803 400,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

6 673 400,00 0,00 6 673 400,00 0,00

25010100 П л а т а  з а  п о с л у г и ,  щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  

у с т а н о в а м и  з г ід н о  з  ї х  о с н о в н о ю  д ія л ь н іс т ю
6 616 400,00 0,00 6 616 400,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 'Про 
оренду державного та комунального майна'

57 000,00 0,00 57 000,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 578 700,00 0,00 578 700,00 578 700,00

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності

578 700,00 0,00 578 700,00 578 700,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 2 121 300,00 0,00 2 121 300,00 2 121 300,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 121 300,00 0,00 2 121 300,00 2 121 300,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у с ь о г о
у то м у  числі 

бю дж ет  
розвитку

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим

1 856 400,00 0,00 1 856 400,00 1 856 400,00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної та 
комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 
розділу X 'Перехідні положення' Земельного 
кодексу України

264 900,00 0,00 264 900,00 264 900,00

Усього доходів (без урахування міжбюджстних 
трансфертів) 319 489 681,00 309 433 281,00 10 056 400,00 2 700 000,00

40000000 Офіційні трансферти 129 611 572,00 126 825 584,00 2 785 988,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 129 611 572,00 126 825 584,00 2 785 988,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 120 414 600,00 120 414 600,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 120 414 600,00 120 414 600,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 4 104 140,00 4 104 140,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 4 104 140,00 4 104 140,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 5 092 832,00 2 306 844,00 2 785 988,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду

2 189 122,00 0,00 2 189 122,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

254 504,00 254 504,00 0,00 0,00

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 747 886,00 151 020,00 596 866,00 0,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту 
'Активні парки - локації здорової України' за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

166 320,00 166 320,00 0,00 0,00

X Разом доходів 449 101 253,00 436 258 865,00 12 842 388,00 2 700 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 вересня 2024 року № 4

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської
міської територіальної громади на 2024 рік”

Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)_____________________________________________________________(грн)

К од
Н ай м ен у ван н я  згідн о  з 

К л аси ф ікац ією  ф ін ан су ван н я  
б ю д ж ету

У сього Загал ьн и й  ф он д

С п ец іальн и й  ф он д

усього
у том у  числі 

б ю д ж ет 
р о зви тку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 43 436 428,00 21 836 299,00 21 600 129,00 21 600 129,00

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

43 436 428,00 21 836 299,00 21 600 129,00 21 600 129,00

208100 Н а п о ч ато к  п ер іод у 43 736  428 ,00 41 618 500 ,00 2 117 928 ,00 2 117 928 ,00

208200 Н а к ін ец ь  пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0 ,00 0,00

208400

К ош ти , щ о п ер ед аю ться  із 
загальн о го  ф о н ду  б ю д ж ету  до  
бю дж ету  р о зви тку  
(сп ец іальн ого  ф он ду)

0,00 -19 482  201 ,00 19 482  201 ,00 19 482  201 ,00

X Загальне фінансування 43 436 428,00 21 836 299,00 21 600 129,00 21 600 129,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за 
активними операціями 43 436 428,00 21 836 299,00 21 600 129,00 21 600 129,00

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів 43 436 428,00 21 836 299,00 21 600 129,00 21 600 129,00

602100 Н а п о ч ато к  пер іоду 43 736 428 ,00 41 618 500 ,00 2 117 928 ,00 2 117 928 ,00

602200 Н а к ін ец ь  пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0,00 0,00

602400

К ош ти , щ о п ер ед аю ться  із 
загальн о го  ф он ду  б ю д ж ету  до  
бю дж ету  ро зви тку  
(сп ец іальн ого  ф он ду)

0 ,00 -19 482  201 ,00 19 482  201 ,00 19 482  201 ,00

X Загальне фінансування 43 436 428,00 21 836 299,00 21 600 129,00 21 600 129,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток З
до рішення Ралехівської міської ради 
від 25 вересня 2024 року № 4

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"
РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000 
(код бюджету)

(грн .)

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а

к р е д и т у в а н н я

м і с ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я

м і с ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц і о н а л ь

ної
к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т л -ванни 
б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі
бюджет

розвитку

видатки
споживання

3 них

нидатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ] І 12 13 14 15 16
010000Л Радехінсккя міська рада 139 628 843,00 116 188 843.00 49 495 728,00 4 626 100,00 23 440 000.00 11 693 820,00 10 880 820.00 813 0П0.0П зо опо,пп 163 500,00 10 880 820.00 151 322 663.00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селишної, сільської рад

36 788 600,00 36 788 600,00 26 300 000,00 2 174 500,00 0,00 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 36 879 400,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

0112010 2010 0731
Багато профільна стаціонарна 
медична допомога населенню

6 064 000,00 6 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 064 000,00

01 12112 2112 0725

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

488 200,00 488 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 200,00

0112113 2 1  1 3 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надасться 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами їні лліленнямиї

1 430 100,00 1 430 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 100,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я

2 715 200,00 2 715 200,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 2 724 600,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному 
транспорті

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою,
інвалідністю_______________________

5 704 100,00 5 704 100,00 4 194 300,00 162 200,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 000,00 33 500,00 0,00
4‘

5 784 100,00



Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код
Ф>нкціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштін місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Програмної 
клагнфікаиії 
видатків та 

к ред итгв ан н я 
місцевого 
бюджету

усього
видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

1 334 900,00 1 334 900,00 1 0 3 5  7 0 0 ,0 0 27  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 1 334 900.00

0113160 3 1 6 0 1 0 1 0

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які нездатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
ї л и м і  и м н і ї  г ш г и \ ’г

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським о б ’єднанням 
ветеранів і осіб 3 інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну 
гппямолямігтк

250 000,00 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 250 000,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення 
гтюмалських робіт

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0113230 3230 1 070

Видатки, пов'язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або евакуйованим 
особам у  зв'язку із введенням 
й о г и  його стану

1 954 923,00 1 954 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 954 923,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

12 669 500,00 12 669 500,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 12 669 500,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8 124 600,00 8 124 600,00 6 081 000,00 321 400,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 8 149 600,00

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок

724 200,00 724 200,00 440 900,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 200,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

14 607 700,00 14 607 700,00 9  0 3 0  8 0 0 ,0 0 1 809 600,00 0,00 102 300,00 52 300,00 50 000,00 0,00 0,00 52 300,00 14 710 000,00

0114082 4082 0829
Інші захеди в галузі культури і 
мистецтва

494 000,00 494 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00

0 1 1 5 0 1 1 5011 0 8 1 0

Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з  
олімпійських видів спорту

318 500,00 318 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 318 500,00

0115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

232 500,00 232 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00

0115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту 
Активні парки - локації здорової 

України'

166 320,00 166 320,00 136 328,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 166 320,00



Код Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціонал».

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно 3 
Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд
Програмної 
класифікації 
янцаткін та 

кр еактування 
місцевого 
бюджету

усього
видатки

споживання

з них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0117660 7660 0 4 9 0

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського 
призначення або пран на них 
комунальної власності для продажу 
на земельних торгах та проведення 
таких топгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0 1 1 7 6 7 0 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
Суб'єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 400 400,00 1 400 400,00 0,00 0,00 0,00 1 4 0 0  4 0 0 ,0 0 1 400 400,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 
органів місцевого самоврядування 206 800,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 800,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

700 000,00 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

960 200,00 960 200,00 0 ,0 0 0,00 0,00 761 020,00 761 020,00 0,00 0,00 0,00 761 020,00 1 721 220,00

0118130 8 1 3 0 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

1 923 400,00 1 923 400,00 968 500,00 14 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 1 923 400,00

0118230 8 2 3 0 0 3 8 0
Інші заходи громадського порядку 
та безпеки 689 100,00 6 8 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0,00 99 900,00 9 9  9 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 99 900,00 789 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 6 500 000,00 8 700 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресуосів 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 450 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 553 000,00 0,00 55 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 553 000,00

0 1 1 8 4 1 0 8 4 1 0 0830
Фінансова підтримка засобів 
масової інформації

1 221 700,00 І 2 21  7 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 700,00

0 1 1 8 4 2 0 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації 700 000,00 700 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0 6 0 0 0 0 0
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
м іської пади

293 009 327,00 293 009 327,00 193 832 510,00 31 993 983,00 0,00 21 073 697,00 11 744 309,00 7 285 266,00 95 400,00 68 800,00 13 788 431,00 314 083 024,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), сели шах, селах, 
територіальних громадах

4

3 169 900,00 3 169 900,00 2 457 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 3 169 900,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 51 555 100,00 51 5 5 5  1 0 0 ,0 0 32 477 700,00 5 169 000,00 0,00 2 171 800,00 131 600,00 2 040 200,00 0,00 0,00 131 600,00 53 726 900,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

88 722 423,00 88 722 423,00 40 057 700,00 24 449 083,00 0,00 12 704 094,00 8 004 028,00 4 700 066,00 0,00 0,00 8 0 0 4  0 2 8 ,0 0 101 426 517,00

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти за рахунок освітньої 
субвенції

120 414 600,00 120 414 600,00 98 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 414 600,00

0611070 107 0 0960

Надання позашкільної осніти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

7 79 4  8 0 0 ,0 0 7 794 800,00 5 591 000,00 585 4 0 0 ,0 0 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 50 000,00 7 844 800,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами 10 216 500,00 10 216 500,00 8 060 000,00 308 600,00 0,00 430 000,00 ЗО 000,00 400 000,00 95 400,00 68 800,00 ЗО 000,00 10 646 500,00



К о д К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я

м і с ц е в о г о

бюджет)'

К о д

Ф у н к ц і о н а л » ,

НОІ

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я

б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т ) '

усього
видатки

споживання

з них

усього
утом у числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0 6 1 1 1 4 1 1 1 4 1 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інших 
закладів V сфеоі освіти

3 974 600,00 3  9 7 4  6 0 0 , 0 0 3 000 000,00 46 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  9 7 4  6 0 0 , 0 0

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурс них центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

389 400,00 389 400,00 258 900,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 400,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за 
цахунок освітньої субвенції

1 674 000,00 1 674 000,00 1 372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, шс 
реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти Нова українська 
школа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 6 8 0  0 0 0 , 0 0 680  000,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потоебами

254 504,00 254 504,00 208 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 254 504,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
пепіопу

61 000,00 61 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, шо 
мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного

60  000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490  300,00 1 490 300,00 0,00 0,00 0,00 1 550 300,00 І 550 300,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок 
залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 122,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 2 044 122,00 2 189 122,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 
шо здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 200 000,00



Код
Програм ноі 
класифікації 
видатків та 

кре л  ктуе ання 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціоналі

НОЇ

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно 3 
Типовою програмною

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально- 
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

2 570 900,00 2 570 900,00 1 599 000,00 107 700,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 620 900,00

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 381,00 1 308 381,00 0,00 0,00 0,00 1 308 381,00 1 308 381,00

0618240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 
оборони

1 451 600,00 1 451 600,00 0,00 1 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 600,00

3700000 Фінансовий відділ Радехівської 
міської ряди

25  456 994,00 14 887 200,00 1 699  200,00 22 500,00 10 298 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 27 131 994,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у  містах {місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 173 200,00 2 173 200,00 1 699 200,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 200,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 271 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 794,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних 
доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності' у населених 
пунктах

7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 320 000,00 250 000,00 0,00 0,00 70 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 995 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

15 542 000,00 5 314 000,00 0,00 0,00 10 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 542 000,00

X X X У С Ь О Г О 458 095 164,00 424 085 370,00 245 027 438,00 36 642 583,00 33 738 000,00 34 442 517,00 24 300 129,00 8 098 266,00 125 400,00 232 300,00 26 344 251,00 492 537 681,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 вересня 2024 року № 4

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної
громади на 2024 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 120 414 600,00

9900000000 Державний бюджет 120 414 600,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
1 674 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 1 674 000,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

254 504,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 254 504,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

61 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 61 000,00

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки»)
151 020,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 151 020,00

41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту 'Активні парки - локації здорової України' за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету
166 320,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області 166 320 ,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 4 104 140,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 4 104 140,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 
що утворився на початок бюджетного періоду (придбання мультимедійного 

обладнання для 5-6 класів закладів загальної середньої освіти)
1 349 122,00

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 
що утворився на початок бюджетного періоду (для облаштування осередків для 

викладання навчального предмете "Захист України")
840 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 2 189 122,00

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на реалізацію проекту часткового 

забезпечення витрат для організації гарячого харчування учнів 1-4 класів 
закладів загальної середньої освіти)

596 866,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 596 866,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 129 611 572,00
X загальний Фонд 126 825 584,00
X спеціальний фонд 2 785 988,00



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

і 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

7150 000,00

в тому числі доріг :
С141332 Торки-Ордів 400 000,00
С І41308 Радехів-Станин-Павлів 1 800 000,00
С І41302 Поздимир-Яструбичі-Корчин 400 000.00
С І41306 Радехів-Нивиці 1 100 000,00
С141305 Радехів-Мукані 600 000,00
С І41304 Радехів-Синьків-Немшів 300 000,00
СІ 41307 Радехів-Дмитрів 200 000,00
С141301 Радехів-Ганунин 200 000,00
С І41309 Синьків-Стремільче 600 000,00
С141316 Сабанівка-Тетевчиці 300 000,00
С141311 Розжалів-Корч ин 500 000,00
С141318 Забава-Старий Витків 300 000,00
С І41334 Броди- Червоноград-Радванці 450 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 7150 000,00

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 320 000,00
в тому числі:
на виконання Програми підтримки КЗ ЛОР 
«Підкамінський психоневрологічний інтернат на 2024 
рік» - на покращення матеріально-технічного стану 
закладу )

70 000,00

на виконання Програми підтримки КНП ЛОР 
«Львівський обласний Центр екстренноїмедичної 
допомоги та медицини катастроф» на 2024 рік

250 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 320 000,00
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

15 542 000,00

в тому числі:

на виконання Цільової соціальної програми забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2024 рік

800 000,00

на виконання Програми підтримки Головного управління 
Національної поліції у Львівській області в умовах 

воєнного стану на 2024 рік
700 000,00

на виконання Програми покращення матеріально-технічної 
бази управління Державної казначейської служби України 

у Радехівському районі Львівської області в 2024 році
72 000,00



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

3719800 9800

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних сил України на 
2024-2025 роки (в частині матеріально - технічного 

забезпечення військових частин), всього

13 970 000,00

в тому числі:
Військової частини Т0910 4 170 000,00
Військової частини А0998 3 000 000,00
Військової частини А1108 500 000,00

Військової частини А4638 1 500 000,00

Військової частини 2260 1 500 000,00

Військової частини А4648 500 000,00

Військової частини А4821 500 000,00

Військової частини А0693 500 000,00

Військової частини А4667 500 000,00

Військової частини А4010 500 000,00

Військової частини 3018 500 000,00

Військової частини А 0989 300 000,00

990000000 Державний бюджет 15 542 000.00
I I . трансферти із спеціального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету (На співфінансування 
придбання шкільного автобуса) 1 675 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 1 675 000,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 24 687 000,00
X загальний фонд 23 012 000,00
X спеціальний фонд 1 675 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 вересня 2024 року № 4

Зміни в додаток 5 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік" 
Розподіл витрат бюджету Радехівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2024 році

13540000000
(код бюджету)

Код
Програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Тилової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

Кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї  видатків 

та
кредитувян 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місневої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Радехівська міська рада 73 461 643,00 62 065 923,00 11 395 720,00 10 712 720,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма фінансового забезпечення представницьких 
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2024 -2026 роки

Хе 14 від 
15.12.2023 р. 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0112152 2152 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров'я

Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров"я на 2024-2026 роки

№13 від 
15.12.2023 р. 2 724 600,00 2 715 200,00 9 400,00 9 400,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2024-2026 
роки

№29 від 
15.12.2023 р. 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської ТГ) на 

залізничному транспорті приміського сполучення на 
2024-2026 роки

№30 від 
15.12.2023 р. 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв’язку

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 10 від 
15.12.2023 р.

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної

класиф ікації
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифі капі 

ї видатків 
та

крсднтуван 
ия бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевоїїрегіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

6

№ 10 від 
15.12.2023 р.

7 8 9 10

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням ветеранів і осіб 
з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

Програма соціальної підтримки учасників АТО.ООС, 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки

№11 від 
15.12.2023 р. 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 
робіт

Цільова програма організації та проведення 
громадських робіт Радехівської міської територіальної 

громади на 2024 рік

№23 від 
15.12.2023 р. 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024-2025 роки

№9 від 
15.12.2023 р. 1 954 923,00 1 954 923,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення 
Радехівської територіальної громади на 2024-2026 

роки

№10 від 
15.12.2023 р. 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00 0,00

в тому числ і:

Надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення) 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

поховання одиноких та інших категорій жителів 
громади 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Програма соціальної підтримки учасників 
АТО,ООС, учасників бонових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 

сімей на 2024-2026 роки

№11 від 
15.12.2023 р. 6 525 500,00 6 525 500,00 0,00 0,00

в тому числ і: є



Код
Програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класнфіка ці 

ї видатків 
та

креднтуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевоїУрегіональної програми

Д а т а  т а  н о м е р  

д о к у м е н т а ,  я к и м  

з а т в е р д ж е н о  
м і с ц е в у  

р е г і о н а л ь н у  

п р о г р а м у

Усього Загальний фонд усього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

матеріальна допомога сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти та полонених учасників АТО, ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту до Великодніх Свят та до Дня Героя

1 2 0 0  0 0 0 , 0 0 1 200 000,00 0,00 0,00

поховання загиблих учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, організації 
поминальних обідів та надання матеріальної допомоги 

родинам загиблих, зниклих безвісти та полонених 
військовослужбовців

1 6 0 0  0 0 0 , 0 0 1 600 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

надання компенсації комунальним підприємствам за 
звільнення від сплати учасників АТО, ООС, учасників 

бойових дій під час відсічі збройної агресії проти 
України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту, членів сімей військовослужбовців, які 
загинули (померли) чи зникли безвісти під час 

проходження військової служби від сплати наданих 
комунальними підприємствами територіальної 

громади послуг за централізоване водопостачання, 
централізоване водовідведення та послуг з 

поводження з побутовими відходами (на одне 
домогосподарство)

1 5 0 0  0 0 0 , 0 0 1 500 000,00 0,00 0,00

надання матеріальної допомоги до Дня Святого 
Миколая для дітей загиблих, зниклих безвісти та 

полонених учасникам АТО,ООС, учасників бойових 
дій під час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

3 0 0  0 0 0 , 0 0 300 000,00 0,00 0,00

забезпечення поранених учасників АТО, ООС, 
учасників бойових дій (військовослужбовців) під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 
служби , АТО, ООС, твердим паливом (на одне 

домогосподарство) твердим паливом

6 0 0  0 0 0 , 0 0 600 000,00 0,00 0,00



Кед
Програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал 

ьн пї
класифікаці 
ї  видатків 

та
кредитунан 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затис рдже по 
місцеву 

реї тональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

встановлення на могилах загиблих воїнів громади під 
час відсічі збройної агресії проти України або 
ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту 
державних прапорів на металевих флагштоках

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

надання матеріальної допомоги сім’ям загиблих та 
померлих учасників АТО, ООС, 

військовослужбовців, учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, на встановлення 
пам’ятників на могилах загиблих та померлих

1 225 500,00 1 225 500,00 0,00 0,00

0113242 3242 1 090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма підтримки громадян -  жителів Радехівської 
територіальної громади , які прийняті на військову 
службу до Збройних сил України у 2024-2026 роках

№ 12 від 
15.12.2023 р. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1 090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
Програма підтримки породіль у Радехівській міській 

територіальній громаді на 2024-2026 роки
№ 15 від 

21.02.2024 р. 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма Культурного розвитку Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 25 від 
15.12.2023 р. 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00

0115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2024-2026 роки

№ 28 від 
15.12.2023 р.

318 500,00 318 500,00 0,00 0,00

0115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

232 500,00 232 500,00 0,00 0,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 971 600,00 1 934 600,00 37 000,00 37 000,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

. Код
Функціонал

ьної
класнфікаці 
ї видатків 

та
кредитунан 
н« бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місневої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
У С Ь О Г О

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5

Програма сприяння створення, фінансової підтримки 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 

(ОСББ) в Радехівській міській територіальній громаді 
на 2024-2026 роки

6 7 8 9 10

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

№ 16 від 
21.02.2024 р. 910 000,00 0,00 910 000,00 910 000,00

0116013 6013 0620
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о -  

к а н а л із а ц ій н о г о  г о с п о д а р с т в а Програма житлово-комунального господарства та 
благоустрою Радехівської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

№ 18 від 
15.12.2023 р.

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

0116030 6030 0620
О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  

п у н к т ів
21 201 700,00 20 601 700,00 600 000,00 600 000,00

0116030 6030 0620
О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  

п у н к т ів

Програма соціальної підтримки учасників АТО.ООС, 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки 
(Встановлення на визначених місцях меморіальних 

дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі 
збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту)

№ 11 від
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

З а б е з п е ч е н н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  

п ід п р и є м с т в ,  у с т а н о в  т а  о р г а н із а ц ій ,  щ о  

в и р о б л я ю т ь ,  в и к о н у ю т ь  таУ або н а д а ю т ь  

ж и т л о в о - к о м у н а л ь н і  п о с л у г и

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№ 3 від 
13.09.2023 р. 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о -  

к а н а л із а ц ій н о г о  г о с п о д а р с т в а

Програма "Питна вода на території Радехівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

№ 5 від 
29.03.2023 р. 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі 
її виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№ 3 від 
13.09.2023 р. 1 653 200,00 1 653 200,00



К о д

П р о г р а м н о ї

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї

к л а с и ф і к а ц і ї

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у  в  а  и и я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц і о н а л

н н о Т

к л а с и ф і к я ц і  

ї  видатків 
т а

к р е д и т у  в а н  

и я  б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіоііальної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

г  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма з проведення інвентаризації земель 
комунальної власності та організація землеустрою на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік

№ 31 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 
меж населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік

№ 32 від 
15.12.2023 р. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Програма з проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської територіальної громади на 2024 рік

№ 35 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік

№ 33 від 
15.12.2023 р. 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

✓

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 19 від 
15.12.2023 р. 5 474 000,00 5 474 000,00 0,00 0,00

Програма утримання та ремонту автомобільних доріг 
загального користування державного значення в 

межах території Радехівської міської територіальної 
гп п м я п и  ІІЯ 7074 п ік

№ 4 від 
22.05.2024 р. 619 100,00 619 100,00 0,00 0,00

0117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, 
телекомунікації та інформатики

Програма Інформатизації та впровадження системи 
електронного голосування «Голос» Радехівської 

міської ради на 2023-2025 роки

№ 4 від 
26.07.2023 р. 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00

0117660 7660 0490

П ід г о т о в к а  з е м е л ь н и х  д іл я н о к  

н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и з н а ч е н н я  

а б о  п р а в  н а  н и х  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  

д л я  п р о д а ж у  н а  з е м е л ь н и х  т о р г а х  т а  

п р о в е д е н н я  т а к и х  т о р г ів

Програми продажу земельних ділянок у власність або 
права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 
аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 
експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік

№ 34 від 
15.12.2023 р. 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0117670 7670 0490 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'є к т ів  

г о с п о д а р ю в а н н я

П р о г р а м а  з д ій с н е н н я  в н е с к ів  Р а д е х ів с ь к о ю  м іс ь к о ю  

р а д о ю  д о  с т а т у т н и х  к а п іт а л ів  к о м у н а л ь н и х  

п ід п р и є м с т в  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 3 -2 0 2 4  

р о к и

№ 69 від 
23.02.2023 р. 1 400 400,00 0,00 1 400 400,00 1 400 400,00



Код
Програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код Типової 
п рограмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ЬНОЇ

класифікаці 
ї видатків 

та
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0117691 Інші заходи, пов'язані з економічною

Програма ефективного використання майна спільної 
комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2024-2026 роках

№ 16 від 
15.12.2023 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

д ія л ь н іс т ю П р о г р а м а  н а  п р о в е д е н н я  р е м о н т ів  т а  у т р и м а н н я  

н е ж и т л о в и х  п р и м іщ е н ь  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і 

Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  на 2 0 2 4

рік

№ 17 від 
15.12.2023 р. 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
З а х о д и  із з а п о б іг а н н я  т а  л ік в ід а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій  т а  н а с л ід к ів  

с т и х ій н о г о  л и х а

Програми по запобіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 
реагування на них у Радехівській територіальній 

громаді на 2024-2026 роки

№ 20 від 
15.12.2023 р. 790 200,00 790 200,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
З а х о д и  із з а п о б іг а н н я  т а  л ік в ід а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій  т а  н а с л ід к ів  

с т и х ій н о г о  лиха

Програма технічного і фінансового забезпечення, 
вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 21 від 
15.12.2023 р. 931 020,00 170 000,00 761 020,00 761 020,00

Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма безпечна громада на 2024-2026 роки № 22 від 
15.12.2023 р. 300 000,00 200 100,00 99 900,00 99 900,00

0118230 8230 0380 Програма забезпечення життєдіяльності та безпеки 
Радехівської міської територіальної громади в умовах 

воєнної загрози на 2024-2025 роки

№ 14 від 
21.02.2024 р. 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних енл України на 2024-2025 

роки : ( в частині забезпечення переміщення військ 
(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов’язаних, військових, резервістів та 
проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом
№  8  від 

15.12.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

( в частині зміцнення матеріально-технічної бази 
військових частин, шляхом придбання тепловізійних 

прицілів, тепловізорів, квадрокоптерів та ін. 
обладнання

8 600 000,00 2 100 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00

0118330 8330 0540 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у с ф е р і е к о л о г і ї  т а  
о х о р о н и  п р и р о д н и х  р е с у р с ів

Програма охорони навколишнього середовища на 
території Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 24 від 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

15.12.2023 р.
553 000,00 0,00 553 000,00 0,00



Код
Програмної 
класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьнлї
клясифі каці 

ї вндаткін 
та

кредитуван 
ня бюджету

ІІаіімснунанни іолопноіо 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіоііальїюї програми

Дні» ти номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" на 

2024-2026 роки

№ 26 від 
15.12.2023 р. 1 221 700,00 1 221 700,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програма розвитку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2024 -  

2026 роки.»

№ 27 від 
15.12.2023 р. 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради 2 151 600,00 2 151 600,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма національно-патріотичного виховання дітей 
та молоді Радехівської міської територіальної громади 

на 2022-2025 роки.

№ 22 від
22.02.2022 р. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, шо 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 
Радехівської міської територіальної громади на 2023­

2024 роки

№ 5 від 
10.05.2023 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024 -  2025 роки

№ 9 від 
15.12.2023 р. 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2024-2025 
роки, (в частині забезпечення переміщення військ 

(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов’язаних, військових, резервістів та 
проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом)
№ 8 від 

15.12.2023 р.

199 400,00 199 400,00 0,00 0,00

(в частині утримання майна комунальної власності 
територіальної громади, що безоплатно передане у 

тимчасове користування військової частини, шляхом 
оплати комунальних послуг та енергоносіїв, послуг за 

користування інтернетом)

1 252 200,00 1 252 200,00 0,00 0,00

3700000 Фіна псовий відділ Радехівської міської 
ради 22 712 000,00 22 712 000,00 0.00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї  видатків 

та
креднтуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва,

3719730 9730 0180
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць 
і доріг комунальної власності у населених 
пунктах

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 19 від 
15Л2.2023 р. 7 150 00 0 ,0 0 7 150 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програми підтримки КЗ ЛОР «Підкамінський 
психоневрологічний інтернат на 2024 рік»

№ 6 від 
24.04.2024 р. 70 0 00 ,00 70 000,00 0,00 0,00

П р о гр ам а  п ід тр и м к и  К Н 1 1 Л О Р  « Л ь в ів сь к и й  обласний 
Центр екстренної медичної допомоги та медицини 

катастроф» на 2024 рік
№ 3 від 

22.05.2024 р. 25 0  00 0 ,0 0 250 000,00 0,00 0,00

Цільова соціальна програма забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та

№ 13 від 
21.02.2024 р. 80 0  000 ,00 800 000,00 0,00 0,00

природного характеру на 2024 рік

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Програма підтримки Головного управління 
Національної поліції у Львівській області в умовах 

воєнного стану на 2024 рік

№ 12 від 
21.02.2024 р. 700  00 0 ,0 0 700 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2024-2025 роки 

(в частині матеріально - технічного забезпечення
№ 8 від 

15.12.2023 р. 13 9 70  00 0 ,0 0 13 970 000,00 0,00 0,00
/ військових частин)

Програма покращення матеріально-технічної бази 
управління Державної казначейської служби України 
у Радехівському районі Львівської області в 2024 році

№ 5 від 
24.07.2024 р. 72 000 ,00 72 000,00 0,00 0,00

X X X Всього X X 98 625  2 43 ,00 87 22 9  5 2 3 ,0 0 11 3 9 5  7 20 ,00 10 712  72 0 ,0 0

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


